Администрация города Чебоксары

Постановление

от 10.10.2007г. № 250

Об образовании избирательных участков на территории города Чебоксары для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной  Думы Российской Федерации пятого созыва 2 декабря 2007 года

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» » и со ст. 13 Федерального закона от 18 мая 2005 года № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 27.09.2007 г. № 6/53-IV «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики при проведении проведения выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва», для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной  Думы Российской Федерации пятого созыва 2 декабря 2007 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории муниципального образования города Чебоксары 177 избирательных участков:

· по Калининскому району  - 56 избирательных участков;

· по Ленинскому району - 48 избирательных участков;

· по Московскому району - 73 избирательных участка.

(Списки избирательных участков прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г. Чебоксары - руководителя аппарата Исаева Ю.Н.

	Глава города Чебоксары
	Н.И. Емельянов